
 

 

ZARZĄDZENIE NR  18 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Kolegium Naukowego do spraw Jakości Produktów Żywnościowych 

Programu POZNAJ DOBRĄ ŻYWNOŚĆ 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 75 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 października 2019 r. w sprawie 

Kolegium Naukowego do spraw Jakości Produktów Żywnościowych Programu POZNAJ DOBRĄ ŻYWNOŚĆ 

(Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 85) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1–4 otrzymują brzmienie: 

„1. Praca Kolegium odbywa się na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeby przez Dyrektora 

Departamentu Jakości Żywności i Bezpieczeństwa Produkcji Roślinnej w Ministerstwie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi, zwanym dalej „Ministerstwem”, w uzgodnieniu z Przewodniczącym Kolegium. 

2. W posiedzeniach biorą udział członkowie Prezydium Kolegium oraz do czterech członków 

Kolegium wskazanych w zależności od przedmiotu obrad przez Dyrektora Departamentu Jakości 

Żywności i Bezpieczeństwa Produkcji Roślinnej w Ministerstwie w porozumieniu z Przewodniczącym 

Kolegium. W wyjątkowych przypadkach dopuszcza się pełen skład Kolegium. 

3. Departament Jakości Żywności i Bezpieczeństwa Produkcji Roślinnej w Ministerstwie informuje 

członków Kolegium o terminie posiedzenia listownie oraz na adres poczty elektronicznej. 

4. Porządek dzienny posiedzenia ustala Dyrektor Departamentu Jakości Żywności i Bezpieczeństwa 

Produkcji Roślinnej w Ministerstwie w porozumieniu z Przewodniczącym Kolegium.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Kolegium zapewnia Departament Jakości Żywności 

i Bezpieczeństwa Produkcji Roślinnej w Ministerstwie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 2 czerwca 2020 r.

Poz. 15



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. Sz. Giżyński 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 15




